
İş  Sağlığı  ve  Güvenliğine
İlişkin  İşyeri  Tehlike
Sınıfları  Tebliğinde
Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Tebliğ

13 Mart 2025 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32840 Çalışma
ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığından:  MADDE  1-
 26/12/2012 tarihli ve 28509 sayılı Resmî Gazete’de
ya…

 

 

SGK Genelgesi 2025/8 – İşten Ayrılış Nedeni

Tarih: 14 Mart 2025
T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-69053920-010.06.99-113576023

Tarih: 11.03.2025

Konu : 2013/11 sayılı Genelgede Değişiklik

GENELGE 2025/8

Kurumumuzun 22/02/2013 tarihli, 2013/11 sayılı ve Sigortalılık
İşlemleri konulu Genelgesinin Birinci Kısım, Altıncı Bölümünde
yer  alan,  “3-  İşten  ayrılış  bildirgesi  düzeltme/silme
işlemleri”  başlığının  dördüncü  paragrafından  sonra  gelmek
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üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir.

“Sigortalılığın;  kıdem  tazminatı  veya  ihbar  tazminatı
ödenmeyecek  şekilde  işten  ayrılış  nedeni  bildirilerek  sona
ermesi  akabinde  arabuluculuk  anlaşma  belgesi  veya  mahkeme
kararı  ile  işçiye,  kıdem  tazminatı  veya  ihbar  tazminatı
ödenmesine yönelik karar verilmesi durumunda sigortalı işten
ayrılış nedeni, sigortalı veya işverenin ilam niteliğindeki
arabuluculuk anlaşma belgesi veya mahkeme kararı ile Kuruma
müracaatı üzerine ilgili mahkeme veya arabuluculuk kararına
uygun olan işten ayrılış nedeni ile değiştirilecektir.”

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Dr. Raci KAYA

Kurum Başkanı

2024  Yılında  Elde  Edilen
Gelirler  İçin  Beyanname
Düzenleme Rehberi

2024  Yılında  Elde  Edilen  Gelirler  İçin  Beyanname
Düzenleme  Rehberi  2024  YILINA  İLİŞKİN  GELİRLERİN
BEYANI (ÖZET) 1. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na…

 

 

2024 Yılında Elde Edilen Gelirler İçin Beyanname Düzenleme
Rehberi
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Tarih: 3 Mart 2025 

2024 Yılında Elde Edilen Gelirler İçin Beyanname
Düzenleme Rehberi
2024 YILINA İLİŞKİN GELİRLERİN BEYANI

(ÖZET)

1. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre 2024 yılında gelir
elde edenlerin, yıllık gelir vergisi beyannamelerini 1 Mart
2025 Cumartesi tarihinden başlayarak 2 Nisan 2025 Çarşamba
günü saat 23.59’a kadar vermeleri gerekmektedir.

2.  2024  yılında  elde  edilen  gerçek  usulde  vergilendirilen
kazançlara ilişkin olarak 2 Nisan 2025 Çarşamba günü tarihine
kadar verilecek yıllık beyanname üzerinden hesaplanan gelir
vergisinin iki eşit taksitte olmak üzere;

– Birinci taksitin 2 Nisan 2025 Çarşamba gününe kadar,

– İkinci taksitin 31 Temmuz 2025 Perşembe gününe kadar,

ödenmesi gerekmektedir.

3. 2023 yılı faaliyet döneminde kurumlar vergisi veya ticari,
zirai  ve  mesleki  kazancı  nedeniyle  gerçek  usulde
vergilendirilen gelir vergisi mükelleflerinden aktif toplamı
63,786,000  TL  ve  net  satışlar  toplamı  127,540,000  TL’yi
aşmayan  mükellefler  2024  yılı  beyannamelerini  3568  sayılı
Kanuna  göre  yetki  almış  meslek  mensuplarına  imzalatmak
zorundadırlar.

4.  Birden  fazla  işverenden  tevkif  yoluyla  vergilendirilmiş
ücret geliri elde edenlerin birden sonraki işverenden elde
ettiği  ücret  gelirleri  toplamının  230.000  TL’yi  aşması
halinde,  birinci  işverenden  alınan  ücret  geliri  dahil  tüm
ücret gelirlerinin yıllık gelir vergisi beyannamesiyle beyan
edilmesi gerekmektedir.

5. 2024 yılında tevkif yoluyla vergilendirilse de 3.000.000
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TL’yi aşan ücret gelirlerinin beyan edilmesi gerekmektedir.

6. 2024 yılında tamamı stopaj yoluyla vergilendirilse de GVK
18 inci madde kapsamındaki 3.000.000 TL’yi aşan serbest meslek
kazançlarının beyan edilmesi gerekmektedir.

7.  Bilanço  esasına  göre  defter  tutan  ticari  kazanç
sahiplerinin, gerekli koşulların var olması halinde 2024 yılı
kazançlarının  tespitinde  finansman  gider  kısıtlaması
uygulamaları  gerekmektedir.

8. 2024 yılına ilişkin olarak 2025 yılında verilecek gelir
vergisi beyannamelerinde hesaplanan vergi indirim tutarı, en
fazla 9.900.000 TL’dir.

9. 2024 yılı içinde GMSİ elde edenler bu gelirleri için 2
Nisan 2025 tarihine kadar ikametgahlarının bulunduğu yer vergi
dairesine  gelir  vergisi  beyannamesi  vermek  durumundadırlar.
2024 yılı GMSİ istisna tutarı 33.000 TL’dir.

10. 2024 yılı değer artış kazançları istisna tutarı 87.000
TL’dir.

11. 2024 yılı için tevkif yoluyla kesilen vergilere ilişkin
olarak 2025 yılında inceleme raporu aranmaksızın nakden iade
edilecek tutar 340.000 TL’dir.

12.  2025  yılı  için  nakden  iade  talebinin  3.400.000  Türk
Lirasına  kadar  olan  kısmı  mükellefle  süresinde  tam  tasdik
sözleşmesi düzenlemiş yeminli mali müşavirce düzenlenecek tam
tasdik raporu uyarınca iade edilebilir.

13.  2024  yılı  gelirlerinin  vergilendirilmesinde  uygulanan
tarife aşağıdaki gibidir.

A-Ücret Gelirleri Dışında Kalan Diğer Gelirler İçin

110.000 TL’ye kadar % 15



230.000 TL’nin 110.000 TL’si için 16.500 TL,
fazlası

% 20

580.000 TL’nin 230.000 TL’si için 40.500 TL
fazlası

% 27

3.000.000 TL’nin 580.000 TL’si için 135.000
TL fazlası

% 35

3.000.000 TL’den fazlasının 3.000.000 TL’si
için 982.000 TL fazlası

%40

B- Ücret Gelirleri İçin

110.000 TL’ye kadar % 15

230.000 TL’nin 110.000 TL’si için 16.500 TL,
fazlası

% 20

870.000 TL’nin 230.000 TL’si için 40.500 TL
fazlası

% 27

3.000.000 TL’nin 870.000 TL’si için 213.300
TL fazlası

% 35

3.000.000 TL’den fazlasının 3.000.000 TL’si
için 958.800 TL fazlası

%40

14. Aylık ya da üç aylık berat dosyası yükleyen gerçek kişiler
Aralık / Ekim-Kasım-Aralık 2024 dönemi berat dosyalarını 10
Nisan 2025 günü sonuna kadar yüklemelidir.

Tamamı İçin Tıklayınız

Kaynak: TÜRMOB

Ücret  Geliri  Elde  Edenler
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İçin Vergi Rehberi – 2025
Ücret Geliri Elde Edenler İçin Vergi Rehberi – 2025
2024 takvim yılında ücret geliri elde eden gerçek
kişilerin vergilendirilmesine yönelik olar…

 

 

Ücret Geliri Elde Edenler İçin Vergi Rehberi – 2025

Tarih: 1 Mart 2025

Ücret Geliri Elde Edenler İçin Vergi Rehberi –
2025
2024 takvim yılında ücret geliri elde eden gerçek kişilerin
vergilendirilmesine  yönelik  olarak  hazırlanan  “Ücret  Geliri
Elde  Edenler  İçin  Vergi  Rehberi”  güncellenerek  kullanıma
sunulmuştur. Söz konusu Rehberde;

— Ücretin tanımı ve unsurları,

— Ücret istisnaları,

— Kamuda çalışanlar açısından tek işveren/birden fazla işveren
tespiti,

—  Özel  sektör  iş  yerlerinde  çalışanlar  açısından  tek
işveren/birden  fazla  işveren  tespiti,

— Tam/dar mükellef ücretlilerde yıllık beyan esasları,

— Tek/birden fazla işverenden alınan ücretin beyanı,

— Tevkifata tabi ücret gelirinin beyanı,

— Tevkifatsız ücret gelirinin beyanı,

https://www.incimuhasebe.com/2025/03/03/ucret-geliri-elde-edenler-icin-vergi-rehberi-2025/
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— Yurt dışından alınan ücretin beyanı,

— Sporculara yapılan ücret ve ücret sayılan ödemelerde yıllık
beyan,

— Verginin ödeme zamanı,

— Ücret gelirlerinin beyanına ilişkin örnekler,

gibi konulara yer verilmiştir.

Rehbere ulaşmak için tıklayınız

İnfografik için tıklayınız
Kaynak: GİB

SGK Genelgesi 2025/7 – Kısmi
Süreli  Çalışmalarda
Hizmetlerin Çakışması

T.C.  SOSYAL  GÜVENLİK  KURUMU  BAŞKANLIĞI  Emeklilik
Hizmetleri  Genel  Müdürlüğü  Sayı:
E-58680964-201.02.01-112409200  Tarih:  19.02.2025
Konu: 2013/11 sayıl… 

 

 

SGK Genelgesi 2025/7 – Kısmi Süreli Çalışmalarda Hizmetlerin
Çakışması

Tarih: 1 Mart 2025
T.C.
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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı: E-58680964-201.02.01-112409200

Tarih: 19.02.2025

Konu: 2013/11 sayılı Genelgede Değişiklik

GENELGE 2025/7

Kurumumuzun 22/02/2013 tarihli, 2013/11 sayılı ve Sigortalılık
İşlemleri  konulu  Genelgesinin  Dokuzuncu  Kısım,  İkinci
Bölümünde  yer  alan;

1 – “4- Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve
(b) bentlerine tabi olarak aynı anda prim ödenmiş hizmetlerin
değerlendirilmesi”  başlığının;  yedinci  paragrafı  ile  “Örnek
1″,”Örnek 2”, “Örnek 3” ve “Örnek 4” kaldırılmıştır.

2 – “5- Kısmi süreli olarak 30 günden az çalışılan sürelerde
hizmetlerin  çakışması”  başlığındaki  açıklamalar  aşağıdaki
şekilde değiştirilmiştir.

“28/2/2014 tarihli 2014/5 sayılı Genelge ile yapılan düzenleme
kapsamında;  4857  sayılı  Kanuna  göre  kısmi  süreli  iş
sözleşmesiyle çalışanlar (eksik gün nedeni 06-Kısmi istihdam),
tam  süreli  çalışmakla  birlikte  ay  içinde  puantaj  kaydı
tutularak  kısmi  hizmet  bildirilenler  (eksik  gün  nedeni  7-
Puantaj kaydı) ile ev hizmetlerinde 30 günden az çalışanların
(eksik gün nedeni 17-Ev hizmetlerinde 30 günden az çalışma)
aynı anda Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b)
bendinde sayılan sigortalılık hallerinin bulunması durumunda
sadece  çakışan  süredeki  (b)  bendine  tabi  sigortalılıkları
iptal edilmiş, çakışma sürelerinin tespitinde her bir ay için
ayrı  ayrı  değerlendirme  yapılacağı  belirtilmiş,  yine  aynı
Genelge  ile  kısmi  süreli  çalışanlara  ilişkin  hizmet
çakışmalarında  1/3/2011-28/2/2014  tarihleri  arasında  söz
konusu eksik gün sebepleriyle kısmi süreli çalışması nedeniyle

https://www.alomaliye.com/2013/02/22/sgk-genelgesi-201311-sigortalilik-islemleri/
https://www.alomaliye.com/2013/02/22/sgk-genelgesi-201311-sigortalilik-islemleri/
https://www.alomaliye.com/2014/03/06/sgk-genelgesi-20145-201311-sayili-genelge-hk/
https://www.alomaliye.com/2003/06/10/is-kanunu-4857-sayili-kanun/


Kanunun  4  üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  (b)  bendi
kapsamında sigortalılığı sona erdirilenlerin çakışan süreler
dışındaki primlerini ödemek için talepte bulunmaları halinde,
söz konusu ayların (b) bendi kapsamında 30 güne tamamlanıp
hizmet süresi olarak değerlendirileceği belirtilmiştir.

2025 yılı Ocak ayından itibaren Kanunun 4 üncü maddesinin
birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında ay içinde 30 günden az
çalışanların  aynı  anda  Kanunun  4  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının  (b)  bendinde  sayılan  sigortalılık  hallerinin
bulunması durumunda eksik gün nedenine bakılmaksızın sadece
çakışan  süredeki  (b)  bendine  tabi  sigortalılıkları  iptal
edilerek, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a)
bendi kapsamında ay içinde 30 günden az çalışmaları Kanunun 4
üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında 30
güne tamamlanacaktır.

Sigortalıların ay içindeki (a) ve (b) bentlerine tabi gün
sayılarının hesabında ay 30 gün kabul edilecek (b) bendine
tabi gün sayısı (a) bendine ilave edilerek hesaplanacaktır.
Sigortalının (a) bendine tabi işe girdiği ve işten çıktığı ay
için parmak hesabı yapılarak işlem yapılacaktır. Artık güne
ait  kazançlar  sigortalının  prime  esas  kazancına  ilave
edilecektir. Ay içinde giriş veya çıkış tarihi bulunmuyorsa
kısmi çalışılan aylarda (a) bendi kapsamındaki sigortalılık
ayın ilk gününden itibaren başlatılacaktır. (b) bendine tabi
sigortalılık ise (a) bendi kapsamındaki sigortalılığının sona
erdiği günü takip eden günden itibaren başlatılacaktır.

Ancak,  sigortalının  Kanunun  4  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının (a) bendi kapsamında sayıldığı sürelerde iş kazası
geçirmesi durumunda (a) bendi kapsamında bildirilen prim gün
sayısı  kaza  tarihine  yaslanacak  ve  öncesinde  eksik  kalan
sürelerde (b) bendi kapsamında sigortalılığı sağlanacaktır.

Kanunun  4  üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  (a)  bendi
kapsamında kısmi süreli olarak çalışanlar, bu süreleri dışında
kalan  günleri  (b)  bendine  tabi  zorunlu  çalışmaları  ile



tamamladıklarından kalan sürelerinde kısmi süreleri olarak (a)
bendi kapsamında isteğe bağlı sigortalı olamayacaklar, genel
sağlık sigortalısı olarak bu süreleri ayrıca tamamlamayacaklar
ve 4857 sayılı Kanuna göre kısmi süreli iş sözleşmesi ile
çalışan  sigortalılar  kısmi  süreli  çalıştıkları  aylara  ait
eksik süreleri borçlanamayacaklardır.

Sigortalıların ay içinde birden fazla işyerinde çalışmaları
halinde  eksik  gün  nedenine  bakılmaksızın  4  üncü  maddenin
birinci  fıkrasının  (a)  bendine  tabi  çalışmalarının  tamamı
toplanacak olup sigortalılar ay içinde kalan günler için (b)
bendine tabi sigortalı sayılacaktır. Birden fazla işyerinde
çalışması toplam 30 gün olan sigortalılar hakkında (b) bendine
tabi prim alınmayacak olup bu Genelgenin “4- Kanunun 4 üncü
maddesinin  birinci  fıkrasının  (a)  ve  (b)  bentlerine  tabi
olarak aynı anda prim ödenmiş hizmetlerin değerlendirilmesi”
başlıklı bölüm doğrultusunda işlem yapılacaktır.

Ayrıca 31/12/2024 tarihine kadar Kanunun 4 üncü maddesinin
birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında ay içinde herhangi bir
eksik gün nedeniyle çalışması bulunduğu halde ay içinde kalan
günleri Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi
kapsamında  30  güne  tamamlanmamış  sigortalılar  hakkında
tamamlama  işlemi  yapılmayacaktır.  Ancak  sigortalının  yazılı
talepte bulunması halinde, 2011 yılı Mart ayı (dahil) ile 2024
yılı  Aralık  ayı  (dahil)  arasında  eksik  gün  nedenine
bakılmaksızın 30 günden az çalıştığı tüm aylar Kanunun 4 üncü
maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında 30 güne
tamamlanıp hizmet süresi olarak değerlendirilecektir.

Örnek 1: Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b)
bendine tabi sigortalı iken 8/1/2025 tarihinde 4 üncü maddenin
birinci  fıkrasının  (a)  bendi  kapsamında  çalışmaya  başlayan
sigortalı adına Ocak 2025 döneminde 10 gün hizmet bildiriminde
bulunulmuş olup bu sigortalı;

1/1/2025  –  7/1/2025  tarihleri  arasında  (7  gün)  4/1-(b)
kapsamında, 8/1/2025– 17/1/2025 tarihleri arasında (10 gün)



4/1-(a) kapsamında, 18/1/2025–31/1/2025 tarihleri arasında (14
gün)  4/1-(b)  kapsamında,  sigortalı  sayılacaktır.  Bu
sigortalının  aylık  bağlamada  gün  sayısı  30,  prime  esas
kazancının ise prime esas kazanç üst sınırını aşmamak üzere
tamamı dikkate alınacaktır.

Ancak  kısa  vadeli  sigorta  kollarından  sağlanan  yardımlarda
sigortalılık kapsamı Kanunun 53 üncü maddesindeki hükümlere
göre belirlenir.

Örnek 2: Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b)
bendine tabi sigortalı iken 8/1/2025 tarihinde 4 üncü maddenin
birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında çalışmaya başlayan ve
15/2/2025 tarihinde iş kazası nedeniyle ölen sigortalı adına
Şubat 2025 döneminde 10 gün hizmet bildiriminde bulunulmuş
olup bu sigortalı;

1/2/2025  –  5/2/2025  tarihleri  arasında  (5  gün)  4/1-(b)
kapsamında,

6/2/2025  –  15/2/2025  tarihleri  arasında  (10  gün)  4/1-(a)
kapsamında, sigortalı sayılacaktır.

Örnek 3: Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b)
bendine tabi sigortalığı devam eder iken 3/1/2022 tarihinde 4
üncü  maddenin  birinci  fıkrasının  (a)  bendi  kapsamında
çalışmaya başlayan sigortalı adına 2022 yılı Ocak ayında “06-
Kısmi istihdam” eksik gün nedeniyle 8 gün, Şubat ayında “07-
Puantaj kaydı” eksik gün nedeniyle 10 gün, Nisan ayında “21-
Diğer Ücretsiz İzin” eksik gün nedeniyle 12 gün, Temmuz ayında
“1-İstirahat” eksik gün nedeniyle 5 gün hizmet bildiriminde
bulunulmuş olup, 31/12/2022 tarihinde 4 üncü maddenin birinci
fıkrasının (a) bendi kapsamındaki sigortalılığı sona ermiştir.
1/1/2023 tarihinde tekrar Kanunun 4 üncü maddesinin birinci
fıkrasının (b) bendi kapsamında sigortalılığı başlatılmıştır.
Sigortalı, eksik günlerinin Kanunun 4 üncü maddesinin birinci
fıkrasının (b) bendi kapsamında 30 güne tamamlanması için 2025
yılı Şubat ayında talepte bulunmuştur. Yapılan incelemelerde



kişinin eksik günlerinin Kanunun 4 üncü maddesinin birinci
fıkrasının (b) bendi kapsamında tamamlanmadığı anlaşılmıştır.
Bu sigortalının 2022 yılında Kanunun 4 üncü maddesinin birinci
fıkrasının  (a)  bendi  kapsamında  ay  içinde  tüm  eksik  gün
bildirimi yapılan sürelerdeki eksik kalan süreler Kanunun 4
üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında 30
güne  tamamlanacaktır.  Ancak  sigortalının  30  güne  tamamlama
talebinden sonra bu talebinden vazgeçmesi mümkün değildir.

Örnek 4: Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b)
bendine tabi sigortalı iken 5/6/2023 tarihinde Kanunun 4 üncü
maddenin  birinci  fıkrasının  (a)  bendi  kapsamında  çalışmaya
başlayan sigortalı adına 2023 yılı Haziran ayında “06-Kısmi
istihdam” eksik gün nedeniyle 14 gün, Temmuz ayında “”06-Kısmi
istihdam” eksik gün nedeniyle 20 gün, Ağustos ayında “17-Ev
hizmetlerinde 30 günden az çalışma” eksik gün nedeniyle 12 gün
hizmet bildirilmiş olup, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci
fıkrasının  (b)  bendi  kapsamındaki  faaliyeti  devam  etmesine
rağmen ay içinde eksik bildirilen sürelerin Kanunun 4 üncü
maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında 30 güne
tamamlanmadığı anlaşılmıştır. Bu sigortalı, 2023 yılı Haziran,
Temmuz, Ağustos aylarındaki eksik günlerini Kanunun 41 inci
maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi kapsamında borçlanmak
için 2025 yılı Şubat ayında talepte bulunmuştur. Sigortalının
söz  konusu  aylarda  Kanunun  4  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının  (b)  bendi  kapsamında  faaliyetinin  bulunması
nedeniyle  borçlanma  talebi  kabul  edilmeyecektir.  Talepte
bulunması  halinde  eksik  gün  bildirimi  bulunan  tüm  aylar
Kanunun  4  üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  (b)  bendi
kapsamında 30 güne tamamlanacaktır.”

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Dr. Raci KAYA

Kurum Başkanı



Vergi Takvimi – Mart 2025
Vergi  Takvimi  –  Mart  2025  İlk  Tarih  Son  Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE DİĞERLERİ 03/03/2025
07/03/2025 Şubat 2025 Dönemine Ait Noterlerce…

 

 

Vergi Takvimi – Mart 2025

Tarih: 1 Mart 2025

Vergi Takvimi – Mart 2025

İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

03/03/2025 07/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Noterlerce

Yapılan Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait
Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi

01/12/2024 10/03/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Gelir
Vergisi Mükelleflerinin, Kasım 2024

Dönemine Ait Elektronik Defter
Beratlarının Yüklenmesi

01/03/2025 10/03/2025
16-28 Şubat 2025 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2024 14/03/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Diğer
Mükelleflerin, Kasım 2024 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

https://www.incimuhasebe.com/2025/03/03/vergi-takvimi-mart-2025/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/03/2025 17/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Dayanıklı

Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 17/03/2025

Şubat 2025 Dönemine Ait Motorlu Taşıt
Araçlarına İlişkin Özel Tüketim

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar)
Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 17/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Özel İletişim

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 17/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Banka ve

Sigorta Muameleleri Vergisinin Beyanı
ve Ödemesi

01/03/2025 17/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Kaynak

Kullanımını Destekleme Fonu Kesintisi
Bildirimi ve Ödemesi

01/03/2025 17/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Ticaret Sicili
Harçları Bildirimi Verilmesi ve Ödemesi

01/03/2025 17/03/2025

Şubat 2025 Dönemine Ait Alkollü
İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün
Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 20/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Elektrik ve
Havagazı Tüketim Vergisinin Beyanı ve

Ödemesi

01/03/2025 20/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Yangın

Sigortası Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 20/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Şans Oyunları

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/03/2025 20/03/2025

Şubat 2025 Dönemine Ait 5602 Sayılı
Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla
İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 20/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait İlan ve Reklam

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 20/03/2025

Şubat 2025 Dönemine Ait Müşterek
Bahislere İlişkin Eğlence Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence

Vergilerine İlişkin Eğlence Vergisinin
Ödemesi

01/03/2025 25/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Vergi

Sorumlularının Tevkif Ettikleri Katma
Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

16/03/2025 25/03/2025
1-15 Mart 2025 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 26/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Konaklama

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 26/03/2025

Şubat 2025 Dönemine Ait GVK 94. Madde
ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre

Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve

Ödemesi

01/03/2025 26/03/2025

Şubat 2025 Dönemine Ait İstihkaktan
Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga
Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti
Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı
Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 28/03/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Katma Değer

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/03/2025 02/04/2025
GVK Geçici 67. Madde Kapsamında

İhtiyari Olarak Yıllık Beyannamenin
Verilmesi ve 1.Taksit Ödemesi

01/03/2025 02/04/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 02/04/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 02/04/2025
7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 22. Taksit Ödemesi

01/03/2025 02/04/2025
Şubat 2025 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/03/2025 02/04/2025
2024 Yılına İlişkin Yıllık Gelir

Vergisinin Beyanı ve 1.Taksit Ödemesi

01/03/2025 02/04/2025

Şubat 2025 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma
Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet

Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı
Hizmet Aracıları ile Kargo ve Lojistik

İşletmeleri Tarafından Bildirim
Verilmesi

01/03/2025 02/04/2025

Şubat 2025 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi

01/03/2025 02/06/2025
2025 Yılı Emlak Vergisinin 1. Taksit

Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/03/2025 02/06/2025
2025 Yılı Çevre Temizlik Vergisinin 1.

Taksit Ödemesi

01/03/2025 10/06/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Gelir
Vergisi Mükelleflerinin Şubat 2025
Dönemine Ait Elektronik Defter

Beratlarının Yüklenmesi

01/03/2025 10/06/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin Şubat 2025 Dönemine Ait
Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/03/2025 16/06/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Diğer
Mükelleflerin Şubat 2025 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/03/2025 16/06/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Diğer Mükelleflerin

Şubat 2025 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi

Kaynak: GİB

Gelir  Vergisi  Matrahından
İndirilecek  Hayat  Şahıs
Sigorta Primleri Rehberi

https://www.incimuhasebe.com/2025/03/03/gelir-vergisi-matrahindan-indirilecek-hayat-sahis-sigorta-primleri-rehberi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/03/03/gelir-vergisi-matrahindan-indirilecek-hayat-sahis-sigorta-primleri-rehberi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/03/03/gelir-vergisi-matrahindan-indirilecek-hayat-sahis-sigorta-primleri-rehberi/


Gelir  Vergisi  Matrahından  İndirilecek  Hayat  Şahıs
Sigorta Primleri Rehberi Gelir Vergisi Kanununa göre
hayat/şahıs sigorta prim ödemelerinin yıllık ge…

 

 

Gelir Vergisi Matrahından İndirilecek Hayat Şahıs Sigorta
Primleri Rehberi

Tarih: 27 Şubat 2025

Gelir Vergisi Matrahından İndirilecek Hayat Şahıs
Sigorta Primleri Rehberi
Gelir  Vergisi  Kanununa  göre  hayat/şahıs  sigorta  prim
ödemelerinin yıllık gelir vergisi matrahının tespitinde beyan
edilen gelirlerden indirilebilmesi mümkündür.

Bu kapsamda hazırlanan “Gelir Vergisi Matrahından İndirilecek
Hayat/Şahıs Sigorta Primleri Rehberi” güncellenerek kullanıma
sunulmuştur.

Söz konusu Rehberde;

—  Gelir  vergisi  matrahından  indirim  konusu  yapılabilecek
sigorta primleri ve indirim oranları,

— Hayat/şahıs sigorta primlerinin gelir vergisi matrahından
indirilebilmesinin şartları,

—  Ücret  geliri  elde  edenlerde  hayat/şahıs  sigorta  prim
ödemelerinin gelir vergisi matrahından indirilmesinin kapsamı,

— Sigorta primlerinin hangi dönemde indirim konusu yapılacağı,

—  Sigorta  primlerinin  toplu  (defaten)  ödenmesi  durumunda
indirimin nasıl uygulanacağı,

http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


— Sigorta prim ödemelerine ilişkin tevsik edici belgeler,

— Sigorta prim indiriminin uygulanmasına ilişkin örnekler,

gibi konulara yer verilmiştir.

Rehbere ulaşmak için tıklayınız

İnfografik için  tıklayınız
Kaynak: GİB

Menkul  Sermaye  İradı  Elde
Eden  Mükellefler  İçin  Vergi
Rehberi – 2025

Menkul Sermaye İradı Elde Eden Mükellefler İçin Vergi
Rehberi – 2025 Sahibinin ticari, zirai veya mesleki
faaliyeti dışında nakdi sermaye veya p..

 

 

Menkul Sermaye İradı Elde Eden Mükellefler İçin Vergi Rehberi
– 2025

Tarih: 27 Şubat 2025

Menkul Sermaye İradı Elde Eden Mükellefler İçin
Vergi Rehberi – 2025
Sahibinin ticari, zirai veya mesleki faaliyeti dışında nakdi
sermaye veya para ile temsil edilen değerlerden oluşan sermaye

https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2025/2025_hayatsahissigortaprimleri.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/2025/2025_hayatsahissigortoprimleri.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2025/03/03/menkul-sermaye-iradi-elde-eden-mukellefler-icin-vergi-rehberi-2025/
https://www.incimuhasebe.com/2025/03/03/menkul-sermaye-iradi-elde-eden-mukellefler-icin-vergi-rehberi-2025/
https://www.incimuhasebe.com/2025/03/03/menkul-sermaye-iradi-elde-eden-mukellefler-icin-vergi-rehberi-2025/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


dolayısıyla  elde  ettiği  kâr  payı,  faiz,  kira  ve  benzeri
iratlar menkul sermaye iradıdır.

2024 takvim yılında menkul sermaye iradı elde eden gerçek
kişilere yönelik olarak hazırlanan “Menkul Sermaye İradı Elde
Eden Mükellefler İçin Vergi Rehberi” güncellenerek kullanıma
sunulmuştur.

Söz konusu Rehberde;

Menkul sermaye iradı sayılan gelirler,
Menkul  sermaye  iradının  safi  tutarının  tespitinde
indirilecek giderler,
Menkul sermaye iratlarının yıllık beyanname ile beyan
edilmesi,
Kâr paylarının vergilendirilmesi,
Yıllık  beyannameye  dâhil  edilen  kazanç  ve  iratlardan
yapılacak indirimler,
Beyannamenin verilme zamanı,
Verginin ödenme zamanı,

gibi konularda açıklama ve örneklere yer verilmiştir.

Rehbere ulaşmak için tıklayınız

İnfografik için tıklayınız

Menkul sermaye iratlarının beyan durumuna ilişkin özet tablo
için tıklayınız

Kaynak: GİB

Katma  Değer  Vergisi  Genel

https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2025/2025_menkulsermayeiradi.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/2025/2025_menkulsermaye.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/2025/2025_menser_iradi_beyan.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2025/02/27/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-seri-no-54/


Uygulama (Seri No: 54)
Mevzuatın Adı: Katma Değer Vergisi Genel Uygulama
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri
No: 54) 27 Şubat 2025 Tarihli Resmi Gazete Sayı:… 

 

 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama (Seri No: 54)

Tarih: 27 Şubat 2025 
Mevzuatın Adı: Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 54)

27 Şubat 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32826

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

MADDE 1- 26/4/2014 tarihli ve 28983 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Katma  Değer  Vergisi  Genel  Uygulama
Tebliğinin  (II/F-4.26.)  bölümünün  başlığı  “Sosyal  İçerik
Üreticiliği, İnternet ve Benzeri Elektronik Ortamlar Üzerinden
Sunulan  Hizmetler  ile  Mobil  Cihazlar  İçin  Uygulama
Geliştiriciliği  İstisnası”  şeklinde  değiştirilmiş,  aynı
bölümün  mevcut  ikinci  ve  üçüncü  paragrafları  yürürlükten
kaldırılmış ve aynı bölüme mevcut birinci paragraftan sonra
gelmek üzere aşağıdaki paragraflar eklenmiştir.

“Söz konusu istisna, 1/1/2022 tarihinden itibaren sosyal ağ
sağlayıcıları  üzerinden  metin,  görüntü,  ses,  video  gibi
içerikler paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek kişiler ile
akıllı telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama
geliştiren gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri
kazançlara konu teslim ve hizmetlere uygulanmaktadır.

https://www.incimuhasebe.com/2025/02/27/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-seri-no-54/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg
https://www.alomaliye.com/2014/04/26/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-tebligi/
https://www.alomaliye.com/2014/04/26/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-tebligi/


Bununla  birlikte,  1/1/2024  tarihinden  itibaren  internet  ve
benzeri  elektronik  ortamlar  üzerinden  metin,  görüntü,  ses,
video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek
kişilerin  bu  faaliyetlerinden  elde  ettikleri  kazançlar  ile
internet  ve  benzeri  elektronik  ortamlar  üzerinden  verilen
bireysel  kurs,  eğitim,  veri  işleme  ve  geliştirme,  ürün
tanıtımı gibi hizmetlerden kazanç sağlayan gerçek kişilerin bu
faaliyetlerinden  elde  ettikleri  kazançlara  konu  teslim  ve
hizmetlere de söz konusu istisna uygulanacaktır.

Bu kapsamda, Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 20/B maddesi
kapsamında vergilendirilen kazançlara konu teslim ve hizmetler
üzerinden KDV hesaplanmaz.”

MADDE 2- Aynı Tebliğin (III/B-3.) bölümünün ikinci, üçüncü ve
dördüncü paragrafları yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE  3-  Aynı  Tebliğin  (III/B-3.2.5.)  bölümü  başlığı  ile
birlikte yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 4- Aynı Tebliğin;

a)  (IV/D-7.)  bölümünün  ikinci  paragrafında  yer  alan
“(IV/E/3.3)”  ibaresi  “(IV/A2-3.3.)”  şeklinde,

b)  (VI/B-2.1.1.)  bölümünün  ilk  paragrafında  yer  alan
“(IV/E-3.2)”  ibaresi  “(IV/A2-3.2.)”  şeklinde,

değiştirilmiştir.

MADDE 5- Bu Tebliğin;

a) 2 nci ve 3 üncü maddeleri yayımını izleyen ayın başından
itibaren  yapılan  iade  talepleri  için  geçerli  olmak  üzere
yayımı tarihinde,

b) Diğer maddeleri yayımı tarihinde,

yürürlüğe girer.

MADDE  6-  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı



yürütür.

Vergi Mevzuatı Yönünden Bağış
ve Yardımlar Rehberi – 2025

Vergi Mevzuatı Yönünden Bağış ve Yardımlar Rehberi –
2025 Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanununa göre vergi
matrahının tespitinde, bağış ve yardımla… 

 

 

Vergi Mevzuatı Yönünden Bağış ve Yardımlar Rehberi – 2025

Tarih: 25 Şubat 2025

Vergi Mevzuatı Yönünden Bağış ve Yardımlar Rehberi
– 2025
Gelir  ve  Kurumlar  Vergisi  Kanununa  göre  vergi  matrahının
tespitinde, bağış ve yardımların indirilmesine yönelik olarak
hazırlanan  “Vergi  Mevzuatı  Yönünden  Bağış  ve  Yardımlar
Rehberi” güncellenerek kullanıma sunulmuştur.

Bu  Rehberde,  vergi  matrahının  tespitinde  indirim  konusu
yapılacak bağış ve yardımların;

— Ayni veya nakdi şekilde yapılması hususu,

— Hangi kişi, kurum ve faaliyetlere yönelik olarak yapılması
gerektiği,

— İndirim tutarının tespiti,

https://www.incimuhasebe.com/2025/02/27/vergi-mevzuati-yonunden-bagis-ve-yardimlar-rehberi-2025/
https://www.incimuhasebe.com/2025/02/27/vergi-mevzuati-yonunden-bagis-ve-yardimlar-rehberi-2025/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


— Belgelendirilmesi,

Yıllık beyannamede indirimi,

gibi konular hakkında ayrıntılı bilgilere ve örneklere yer
verilmiştir.  Rehberde, başta gelir vergisi, kurumlar vergisi
ve katma değer vergisi olmak üzere bağış ve yardımların vergi
uygulamaları karşısındaki durumu da açıklanmıştır.

Rehbere ulaşmak için tıklayınız

İnfografik için tıklayınız
Kaynak: GİB

Kira  Geliri  Elde  Eden
Mükellefler  İçin  Vergi
Rehberi – 2025

Kira Geliri Elde Eden Mükellefler İçin Vergi Rehberi
– 2025 2024 takvim yılında sahip oldukları mal ve
hakları kiraya verenlerin vergilendirilme…

 

 

Kira Geliri Elde Eden Mükellefler İçin Vergi Rehberi – 2025

Tarih: 25 Şubat 2025

Kira  Geliri  Elde  Eden  Mükellefler  İçin  Vergi

https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2025/2025_bagisyardim.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/2024/vm_bagisyardiminfo.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2025/02/27/kira-geliri-elde-eden-mukellefler-icin-vergi-rehberi-2025/
https://www.incimuhasebe.com/2025/02/27/kira-geliri-elde-eden-mukellefler-icin-vergi-rehberi-2025/
https://www.incimuhasebe.com/2025/02/27/kira-geliri-elde-eden-mukellefler-icin-vergi-rehberi-2025/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


Rehberi – 2025
2024 takvim yılında sahip oldukları mal ve hakları kiraya
verenlerin vergilendirilmesine yönelik olarak hazırlanan “Kira
Geliri Elde Eden Mükellefler İçin Vergi Rehberi” güncellenerek
kullanıma sunulmuştur.

Söz konusu Rehberde;

— Kira gelirine konu edilen mal ve haklar,

— Konut kira gelirlerinde istisna uygulaması,

— Kira gelirinin tespitinde indirilecek giderler,

— Kira ödemelerinde vergi kesintisi,

— Kira gelirinin beyanı,

—  Yıllık  Beyannameye  dahil  edilen  gelirlerden  yapılacak
indirimler,

— Beyannamenin verilme zamanı,

— Verginin ödenme zamanı,

gibi konularda ayrıntılı bilgiler ve örnekler yer almaktadır.

Rehbere ulaşmak için tıklayınız

İnfografik için tıklayınız.
Kaynak: GİB

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2025/02/2025-kira-rehberi.pdf
https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/images/infografik/2025/2025_gmsi.pdf

